

ประมาณราคาซ่อมแซมอาคาร 318ล. โรงเรียนปาดาลบ้านธิพิทยา

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ 318 ล.

สถานที่ โรงเรียน ปาดาลบ้านธิพิทยา

จังหวัด ลำพูน

ประมาณราคาโดย นายบัญญัติ ปัญญาคำ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.คร่าวอลูมิเนียม ที บาร์ มีพอยล์	567	ตรม.	297.00	168,399.00	52.00	29,484.00	197,883.00	
	รวมงานข้อ 1				168,399.00		29,484.00	197,883.00	
2	งานผนังกันนก								
	- แผงลวดตาข่าย ขนาด 1 ½ นิ้ว คร่าวเหล็กฉาก	270	ตรม.	480.00	129,600.00	120.00	32,400.00	162,000.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ครึ่ง แผ่น	65	ตรม.	285.00	18,525.00	89.00	5,785.00	24,310.00	
	รวมงานข้อ 2				148,125.00		38,185.00	186,310.00	
3	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตูบานทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	2,063.00	20,630.00	147.00	1,470.00	22,100.00	
	- หน้าต่างบานทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.60 ม. x 1.15 ม. พร้อมอุปกรณ์	28	ชุด	811.00	22,708.00	72.00	2,016.00	24,724.00	
	รวมงานข้อ 3				43,338.00		3,486.00	46,824.00	
4	งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	- ราวบันได - ราวระเบียงทางเดิน ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	1	เมตร	159.00	159.00	161.00	161.00	320.00	
	รวมงานข้อ 4				159.00		161.00	320.00	
5	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำ รุนประหยัดน้ำ	8	ชุด	3,500.00	28,000.00	298.00	2,384.00	30,384.00	
	- พร้อมอุปกรณ์ สีขาว								
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	8	อัน	300.00	2,400.00	70.00	560.00	2,960.00	
	รวมงานข้อ 5				30,400.00		2,944.00	33,344.00	

ประมาณราคาซ่อมแซมอาคาร 318ล. โรงเรียนปาดาลบ้านธิพิทยา

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ 318 ล.

สถานที่ โรงเรียน ปาดาลบ้านธิพิทยา

จังหวัด

ลำพูน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานทาสี								
	- ทาสีสีน้ำอะครีลิค 100% (ภายนอก) มอก. 272-2549	1,350	ตร.ม.	45.00	60,750.00	30.00	40,500.00	101,250.00	
	- ทาสีน้ำมัน	1,163	ตร.ม.	30.00	34,890.00	35.00	40,705.00	75,595.00	
	รวมงานข้อ 6				95,640.00		81,205.00	176,845.00	
7	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	62	จุด	82.00	5,084.00	76.00	4,712.00	9,796.00	
	รวมงานข้อ 7				5,084.00		4,712.00	9,796.00	
8	รื้อถอนงานต่างๆ								
	- งานรื้อ ถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครง	567	ตรม.	-	-	25.00	14,175.00	14,175.00	
	คร่าว -เหล็กชุบสังกะสี) ขนไป								
	รวมงานข้อ 8				-		14,175.00	14,175.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานปรับปรุง ซ่อมแซม				491,145.00		174,352.00	665,497.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด (รวมค่ารื้อถอน)				491,145.00		174,352.00	665,497.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สืบราคาจากท้องถิ่น

- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง